
Contacto

Teléfono 985107331
Correo Electrónico paulao@hunosa.es

Dirección Postal

Avda. de Galicia, 44
(33005) Oviedo España
ES120

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente C-4035-19/D-6010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-04-2020 a
las 12:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Hulleras del Norte S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hunosa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento salas de generación térmica del hospital vital Alvarez Buylla

Valor estimado del contrato 100.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 50.000 EUR.

Clasificación CPV
50721000 - Puesta a punto de instalaciones de calefacción.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

MANTOTAL SERVICIOS INTEGRALES DE GESTIÓN Y MANTENIMIENTO, S.A
NIF A74257437

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 38.312,96 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 46.358,73 EUR.

http://www.hunosa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NC1Dij165v0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-4035
Fecha de Formalización 24/03/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta Más Ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/02/2020 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZvrAHqgt9Iamq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005114050 |  2020-893182 | Wed, 01 Apr 2020 12:16:06:349 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66639053550549095220344645264773710376 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZvrAHqgt9Iamq21uxhbaVQ%3D%3D

